



Data 24/01/2025 Alla Regione Marche Giunta Regionale – Segreteria Generale P.F. Performance e Sistema Statistico Via Gentile da Fabriano n.2/4 60125 – Ancona (AN)

Oggetto: Enti Vigilati - Gestione e rilevazione dei dati

## IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

premesso:

- **che** la società è stata posta in liquidazione giusta deliberazione della Giunta Regionale n. 264 del 30/03/2015;
- che la Regione Marche costituisce l'autorità che ha la vigilanza sulla liquidazione del Consorzio ZIPA;
- **che** con provvedimento della Giunta Regionale n. 637 del 24.05.2021 il sottoscritto è stato nominato Commissario Liquidatore subentrando nelle consegne al precedente incaricato Dott. Paolo Di Paolo,

quanto sopra premesso

## comunica che

- 1) il Commissario Liquidatore, nominato dalla Regione Marche con l'atto menzionato e prorogato nel suo incarico con Deliberazione della Giunta Regionale Marche n. 712 del 30.05.2023 è il sottoscritto Dott. Camillo Catana Vallemani, Dottore Commercialista e Revisore Legale con studio in Ancona che dichiara che non sussistono a suo carico situazioni di inconferibilità e incompatibilità all'incarico stesso;
- 2) la deliberazione in questione ha confermato le modalità che dovranno essere seguite dal Commissario Liquidatore nel condurre la procedura di liquidazione secondo gli artt. 194 e seguenti della Legge Fallimentare di cui al R.D. 267/1942 per la Liquidazione Coatta Amministrativa degli Enti Pubblici.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE (Dott. Camillo Catana Vallemani)